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Her durum için ideal, kompakt ve yüksek opsiyonlara sahip çok yönlü traktör.
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Delfino her koşulda öne çıkan, çok yönlü bir 
traktördür. Bu makineler kapsamlı ve yüksek 
özelleştirilebilirliğe sahip bir dizi opsiyon 
seçeneği ile sunulur. Yeni nesil Faz V motor, 
önceki nesilde de bulunan mevcut alçak kaput 
profili ve kompakt boyutlar değiştirilmeksizin 
emisyon düzenlemelerini karşılamaktadır. 
Katlanabilir ön ROPS ya da üretici tarafından 
bu traktörler için özel olarak tasarlanmış kabin 
ile sunulan Delfino ailesi hem bağlar, meyve 
bahçeleri, örtü altı yetiştiriciliği ve fidanlıklar 
gibi özel tarım uygulamaları için hem de 
parklar, yol ve yeşil alan bakımı ve küçük ön 
yükleyiciler ile yapılan görevler için idealdir. 
Çok düşük ağırlık/güç oranına sahip 
traktörün çimen profiline sahip lastikler ile 

opsiyonlanması, Delfino traktörlerin çim saha 
veya çimenlik bakımı için de etkili bir şekilde 
kullanılabileceği anlamına gelir. Bunların yanı 
sıra, alçak profilli kaputa ve alçak platforma 
sahip “Basso” versiyonu, tente altında çalışmak 
için idealdir.
Düşük işletim maliyetleri ile SAME markasının 
denenmiş ve test edilmiş mantıksal renk 
kodlamalarına göre düzenlenmiş ergonomik 
kontrollerin sağladığı sıra dışı kullanım kolaylığı 
ile dikkati çeken bu traktörler sadece mükemmel 
profesyonel araçlar değillerdir, aynı zamanda 
işini profesyonel olarak yapmak isteyen hobi 
çiftçileri veya tesis yönetim hizmetleri için de 
oldukça uygundur. 

(3)

Misyon
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    50:     51  HP   /  38 kW
    60:    59 HP   /  43,5 kW
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Elektronik kontrollü Common Rail 
enjeksiyona, egzoz baypaslı bir 
turboya, 2200 cm³'lük cömert bir toplam 
silindir hacmine sahip olan yeni kompakt 
motor, Delfino ailesine kendisi için gurur 
kaynağı olan, düşük motor devirlerinde 
bile etkili bir çalışma için ve ister tarımsal 
ister kentsel olsun, her uygulamada 
etkileyici performans için optimize 
edilmiş bir tork eğrisi ile güç besler. 59 
HP'lik maksimum güç çıkışı ile Delfino 60 
sınıfının en güçlüsüdür.
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4 Silindirli 
Turbo Motor

Maksimum motor devri artık sadece 2600 
dev/dk'dir; bununla birlikte, markanın 
daha yüksek güçlü modellerinde olduğu 
gibi, 1600 dev/dk'de maksimum tork 
değerine ulaşılması ile hem güvenilirlik 
hem yakıt verimliliği elde edilir. 
Faz V emisyon düzenlemelerine 
uygunluk; elektronik kontrollü, harici 
soğutmalı bir egzoz devridaim devresi 
(EGR), bir DOC katalitik konvertörü ve bir 
pasif DPF parçacık filtresinden meydana 
gelen kombine bir son işlem sistemi ile 
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sağlanır.
Sonuç, ilave işletim maliyeti getirmeden 
etkili çevresel koruma sağlayan, bakım 
gerektirmeyen bir çözüm paketidir. 
Dahası, bu egzoz son işlem sisteminin 
aracın dış hatları içerisinde kalan tam 
bütünleşik bir sistem olması, genel olarak 
kompakt boyutlar, ileri yönde rakipsiz 
bir görüş alanı ve kusursuz manevra 
kabiliyeti için alçak kaput/platform 
profilleri sağlar.

Düşük yakıt tüketimi, etkileyici performans, 
az bakım maliyetleri ve son derece 
düşük emisyonlar:  isteyebileceğiniz her 
şey yeni SAME Delfino'nun kaputunun 
hemen altında. Bu yeni motorların 
üstün özellikleri ve karakteristikleri, bu 
güç sınıfında performans standartlarını 
yeniden tanımlar.
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Bu güç sınıfına özel olarak tamamen şirket içerisinde tasarlanan ve 
imal edilen bir şanzımanla donatılan Delfino ailesi her durumda üstün 
performans sağlar ve inanılmaz bir kullanım kolaylığına sahiptir.
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Yeni Delfino ailesinde; 12 ileri ve geri 
vitese (veya sürüngen vites ilavesiyle 
16+16 vites) sahip, dayanıklı, güvenilir 
ve tam senkronize bir mekanik 
şanzıman bulunur ve traktörlerin her 
koşulda mükemmele ulaşmasına izin 
verir. Şanzımanın üstün verimliliği, 
direksiyon simidinin altına yerleştirilmiş 
ergonomik kontroller ve düşük motor 
devirlerinde dahi 30 km/sa kadar 
hızları yakalayabilme kabiliyeti bu 
traktörleri, karayolunda seyahat 
ederken de konforlu ve stressiz 
kullanılabilir bir makine haline getirir. 
Sürüngen vitesin de ilavesi ile 260 
m/sa kadar düşük ilerleme hızlarına 
maksimum motor devrinde dahi inilebilir. 
Cömert bir direksiyon açısı etkileyici 

çevikliğe yer açarken; sadece bir tuşa 
basarak çalıştırılan, eş zamanlı olarak 
kilitlenebilir ön ve arka diferansiyeller 
her zaman mükemmel çekiş sağlar. 
Arka PTO standart olarak 540 dev/
dk hız modu ile gelirken, 540ECO 
veya 1000 dev/dk modu opsiyon 
olarak eklenebilir. Bu durumda 
sürücü, direksiyon kolonunun altında 
bulunan pratik bir kontrol yardımıyla 
iki PTO hızından birini seçebilir. Buna 
ek olarak opsiyonel 2000 dev/dk'lik 
ortaya monteli PTO ve elektronik olarak 
devreye alınan 1000 dev/dk'lik ön PTO 
bu küçük ama rakipsiz traktörün zaten 
olağanüstü düzeyde olan çok 
yönlülüğünü daha da artırır.
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Temel yapılandırmada, açık merkezli hidrolik sistem, kaldırıcıları ve hidrolik çıkışları(3 set 
– 6 adede kadar) besleyen 30 l/dk'lik bir pompaya ve düşük motor devirlerinde ve ağır 
yüklerle çalışırken bile zahmetsiz dümenleme ve kusursuz manevra kabiliyeti sağlayan, 
sadece hidrolik direksiyon sistemine özel 15 l/dk'lik bir ikincil pompaya sahiptir.
Arka 3 nokta askı sisteminin her konumunda 1320 kg'lik etkileyici bir kapasiteye sahip 
arka kaldırıcı; Delfino traktörlerinin en zorlu arazi koşullarında dahi etkili bir şekilde 
çalışmasına olanak verir; öte yandan SAME'nin tescilli SAC (Otomatik Kontrol İstasyonu) 
çözümünün efsanevi duyarlılığı ve doğruluğu, Delfino kadar kompakt bir traktörden 
bekleyeceğinizin çok ötesinde, en üstün performansı sağlar.
Elektronik olarak devreye alınan bir ön PTO ile donatılabilen 730 kg'lik opsiyonel bir ön 
kaldırıcı, bu küçük devleri ekipman tercihi bakımından da kendi güç sınıflarında rakipsiz 
kılar. 
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Genellikle daha büyük ve daha pahalı traktörlere özgü bir çözüm olan çift 
pompalı bir hidrolik sistem ve yüksek kabiliyete sahip kaldırıcılar, Delfino 
traktörlerin normalde sadece yüksek güç sınıflarına ait olan tarımsal 
ekipmanlarla kolaylıkla kullanılabileceği anlamına gelir.
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Yeni Delfino ailesi traktörleri konforlu, 4 direkli, yüksek görüş kabiliyetine sahip bir 
kabin ile de sunulur.  Kompakt dış boyutlarına rağmen kabin ferah ve rahattır. Bu, 
özellikli kompakt traktörlerin üretiminde SAME markasının kendini kanıtlamış deneyimi 
ile mümkün olmuştur; öyle ki, alan kullanımının optimize edilmesi ve genel boyutun 
minimize edilmesi başarı için kritik bir faktördür. Bu kabinin sofistike tarzı ve ergonomik 
açıdan kusursuz yerleşimi, kendi sınıfı için yeni bir kıstas oluşturur. Titreşimi ve gürültüyü 
en aza indirmek amacıyla, platform Hydro-Silent süspansiyon blokları ile şanzımandan 
izole edilirken güçlü bir opsiyonel klima sisteminin eklenmesi araç üzerindeki konforu 
daha yüksek düzeylere taşır. Opsiyonel aktif karbon filtreler ise kabindeki havanın 
etkili bir şekilde filtrelenmesini sağlamak için takılabilir.
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Orijinal kabinli veya ROPS'lu her iki versiyonda da pratiklik ve konfor 
açısından rakipsizdir.
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Titreşimi ve gürültüyü en aza indirmek için, platformun Hydro-
Silent süspansiyon blokları ile şanzımandan izole edilmesi 
sayesinde ve kontrollerin mükemmel bir şekilde düzenlendiği, 
akıllı tasarıma sahip bir sürücü alanı sayesinde, katlanır ön 
ROPS'lu versiyonlar ayrıca mükemmel araç konfor düzeyleri 
sunar.

Geniş bir aralığa yayılan sürücü ağırlıkları için ayarlanabilir 
koltuklar ve ayarlanabilir teleskopik direksiyon kolonu 
ile direksiyon simidi, her boyda ve yapıdaki operatör için 
ideal sürüş konumunun bulunabilmesini mümkün kılar; 
diğer yandan, SAME markasının denenmiş ve test edilmiş 
renk kodlamalı yerleşimi içerisinde düzenlenmiş ergonomik 
kontroller, traktörün kullanımına olağanüstü kolaylık ve 
sezgisellik kazandırır. Size daha güvenli ve daha konforlu bir 
çalışma alanı sunmak için her şeyi düşündük. 
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DELFINO
50 BASSO (Alçak tip) 50 60

MOTOR

Üretici Perkins

Emisyon Uyumluluğu Faz V

Emiş Tipi Turbo

Enjeksiyon Basıncı ve Motor Kontrolü Common Rail - 1.800 Bar

Silindir Sayısı / Hacmi Adet/cc 4/2216

Maksimum Güç (2600 dev/dk) kW/HP 38/51 38/51 43,5/59

Maksimum Tork (1600 dev/dk) Nm 145 145 170

Yakıt Tank Kapasitesi l 40

ŞANZIMAN

Mekanik Shuttle • • •

Maksimum Hız km/sa 30  ECO

Vites Sayısı 12+12 veya 16+16 (sürüngen vites ile)

PTO

Mekanik Kontrollü Arka PTO • • •

PTO Hız dev/dk 540/540E/1000

Yol Kuyruk Mili - Tekerlek Devrine Senkronize

Ön PTO 1000 dev/dk

Elektrohidrolik Kontrollü Ön PTO • • •

Ortaya Monteli PTO 2000 dev/dk

KALDIRICI

Mekanik Kontrollü Arka 3 Nokta Askı Sistemi • • •

Arka Kaldırma Kapasitesi kg 1320

Arka Kaldırıcı Kategorisi Kat. I veya II I veya II I veya II

Ön 3 Nokta Askı Sistemi (730 kg kapasiteli)

HİDROLİK

Pompa Debisi l/dk 30 30 30

Arka Hidrolik Güç Çıkışı Adet 4/6 4/6 4/6

Ön Hidrolik Güç Çıkışı Adet 2 2 2

Ortaya Monteli Hidrolik Güç Çıkışı Adet 2 2 2

ÖN AKS

Elektrohidrolik Kontrollü Diferansiyel Kilidi • • •

Mekanik Kontrollü 4WD • • •

Bağımsız Direksiyon Pompası • • •

ROPS

Hydro-Silent Bloklar Üzeri Süspansiyon • • •

2 Direkli Katlanır ROPS • • •

Dijital Ön Konsol • • •

KABİN

4 Direkli Kabin - • •

Klima -

Aktif Karbon Hava Filtresi -

Dijital Ön Konsol - • •

Açılabilir Ön Cam - • •

2 Ön + 2 Arka Çalışma Lambası - • •

İki Hoparlörlü Radyo Kiti - • •

BOYUTLAR

Dingiller Arası Mesafe mm 1800

Genişlik mm 1375 (320/70 R20 ile) 1456 (320/70 R24 ile)

Toplam Yükseklik (ROPS katlanmış halde) mm 1276 1306

Toplam Yükseklik (Kabin ile) mm - 2.283

Ağırlık - ROPS kg 1600

Ağırlık - KABİN kg - 1850

STD
OPS
YOK



Daha fazla bilgi için, same-tractors.com adresini ziyaret edin veya bayinizle konuşun.

SAME bir              markasıdır.
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